
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 
Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, 67026131, e-pasts: riga@riga.lv 

 

Rīgā 

 

 18.12.2023. Nr. RD-23-1962-nd 

    

Uz  Nr.  

 

 

Latvijas Republikas Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai 

paziņošanai e-adresē 

 

 

Par Rīgas vienotā valsts un pašvaldības 

atbalsta centru Amata ielā 4 

 

Atbildot uz Jūsu 2023. gada 13. decembra vēstuli Nr. 1-132/7288 “Par Rīgas 

vienotā valsts un pašvaldības atbalsts centrs Ukrainas civiliedzīvotājiem darbības 

nodrošināšanas izdevumu pārrēķinu”, nosūtam pamatojuma dokumentus par Rīgas atbalsta 

centra darbības uzturēšanas izdevumiem laika periodā no 2023. gada 1. janvāra līdz 

2023. gada 1. decembrim. Skatīt pielikumu “Rīgas nami maksājumu pārskats 2023.g.” un 

pielikumu “Rīgas nami_rēķini_2023_janv_nov.”. 

Sākot no 2024. gada 2. janvāra Rīgas atbalsta centrs Ukrainas civiliedzīvotājiem 

darbību no Amata ielas 4 pārcels uz Pāles ielu 9 (Rīgas pilsētas izpilddirektora 2023. gada 

13. decembra vadības uzdevums Nr. RD-23-48-vu “Par Rīgas atbalsta centra Ukrainas 

civiliedzīvotājiem pārcelšanos uz Pāles ielu 9”). Šobrīd ar pakalpojumu sniedzējiem (valsts 

iestādēm un nevalstiskām organizācijām), kuri pārcelsies uz Pāles ielu 9 tiek slēgtas 

papildu vienošanās, par ko informēsim pēc papildu vienošanās parakstīšanas. 

Indikatīvi veikti aprēķini par visu telpu uzturēšanas izmaksām 2023. gada decembrī 

un laika periodā no 2024. gada 1. janvārim līdz 2024. gada 30. jūnijam. Skatīt informāciju 

tabulā:  
 

Rīgas atbalsta centra uzturēšanas izmaksas  

laika periodā no 2023. gada 1. decembra līdz 2024. gada 30. jūnijam 
tabula 

  Decembris Janvāris24 Februāris24 Marts24 Aprīlis24 Maijs24 Jūnijs24 

Noma  15 653 - - - - - - 

Apsaimniekošana 24 340 13 351 10 951 10 951 10 951 10 951 10 951 

Komunālie 

maksājumi 9 350 11 000 13 876 12 082 11 870 9 221 2 651 

KOPĀ         49 344     24 351      24 827      23 033      22 821      20 172      13 602  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

 

Pielikumā: SIA “Rīgas nami” rēķini un maksājumu pārskats Rīgas atbalsta centra 

darbības nodrošināšanai un ar to saistītie līgumi.  

 

 

Rīgas pilsētas izpilddirektors  J.Lange 

 

 
Elsone 67026280 
 

 


